
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-00783752- -UNC-ME#FCE

 
VISTO:
La nota obrante en orden 20 de las actuaciones de referencia, elevada por la Secretaría de
Administración de esta Facultad;

Y CONSIDERANDO:
Que en el mencionado requerimiento, se solicita modificar las RD-2023-1464-E-UNC-DEC#FCE y
RD-2023-1479-E-UNC-DEC#FCE, en relación a los cargos con que se retribuyen las funciones del
personal de gestión de esta Facultad;
Que corresponde efectuar la rectificación pertinente, por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS
R E S U E L V E:

Art. 1º.- Rectificar en su parte pertinente el anexo de la RD-2023-1464-E-UNC-DEC#FCE y la
RD-2023-1479-E-UNC-DEC#FCE, y disponer la retribución al personal de gestión con el
equivalente a los cargos de fuente 11 inciso 1, que se menciona en el anexo de la presente.

Art. 2º.- Comuníquese a Dirección de Personal y archívese.





EX-2023-00783752- -UNC-ME#FCE  
 
 


ANEXO 
 
 


Apellido y Nombre  DNI  Cargo Equivalente  
Pizarro, Sofía  34.234.399  Profesora Titular DSE (Cód. 102)  
Villa, María Laila  38.644.664  Profesora Titular DSE (Cód. 102)  


  





	numero_documento: RD-2023-1758-E-UNC-DEC#FCE
	fecha: Miércoles 8 de Noviembre de 2023
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2023-11-07T19:33:56-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Facundo Quiroga Martínez
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-11-08T18:07:20-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Catalina Lucía Alberto
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-11-08T18:07:27-0300
	GDE UNC




